عُلمان
تَحْفِظِ سُنَّةِ نَبْوَةٍ
مَدِينَةِ الْمَدِينَةِ

محرم سنہ ۱۴۱۰ھ اگست ۱۹۸۹ء

## مؤمنین اہل سنت کو اسلامی سالِ نوبارک ۱۴۱۰ھ

اسے ہم نفسوا! ————— ہم سفرو! ————— حکومتِ اللہ کی گنجائشیں منزل کے ماہیوں!
اس دن حق کا شریک کبھی پیدا نہیں ہوا جب عظمتِ آدمِ صلی اللہ علیہ وسلم کے زمانہ گزری اور پھر انہو کا خونِ حق اس اصلِ حق میں
جذب ہو گیا تب دن کی عظمت کل ہوئی جب مکہ کے تیرے سال کے کوہِ بجد و عمدہ و مفضلانِ زمین و جنک پیر پروردگارِ کائنات کے پڑاؤت
خونِ اوغلامِ عرضِ مقامِ اک کی بیادوں میں ڈالے گئے۔

پاکستان میں دین کا بس اللہ ہی حافظ ہے یہاں فرنگی کے جانشین فرنگی سے زیادہ دین دشمن ہیں۔ شاید کچھ مدت بعد اس ملک میں دین اسلام کا لفظ بھی لوگوں کی سمجھ میں نہ آسکے۔ اقتدار اچھے میں ہیں“

امیر شریعت سید عطا اللہ شاہ بخاری رحمہ اللہ

مقتان، راج ۱۹۴۹ء

# قیمت صحیح نبوت

سال اشاعت: ۲ - سلسلہ اشاعت: ۸
محرم الحرام ۱۴۱۰ھ - اگست ۱۹۸۹ء

## سرپرست اکابر:

- حضرت مولانا خواجہ رحمان محمد مدظلہ
مولانا محمد اعجازی مدتیق مدظلہ
مولانا حکیم محمود احمد ظفر مدظلہ
مولانا محمد عبداللہ مدظلہ
مولانا عنایت اللہ چشتی مدظلہ
مولانا محمد عبدالرحمن مدظلہ

## مفتی و فیکر:

حضرت سید فیصل حسین مدظلہ